
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КРЕСТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от     №  
р.п. Крестцы 

 

О внесении изменений в перечень муниципальных программ  

Крестецкого муниципального округа  

 

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке 

муниципальных программ Крестецкого муниципального района, их 

формирования и реализации, утверждённым постановлением Администрации 

муниципального района от 20.12.2013 № 1202, 

Администрация Крестецкого муниципального округа  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  
1. Внести изменения в Перечень муниципальных программ Крестецкого 

муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации 

муниципального района от 15.11.2023 №1190. 

1.1. Изложить п.20 Перечня муниципальных программ Крестецкого 

муниципального округа в новой редакции: 

20. Развитие туристского потенциала 

Крестецкого муниципального округа на 

2024-2028 годы 

- комитет экономического 

развития и сельского 

хозяйства 

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Крестецкий вестник» и 

разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава администрации   С.А.Яковлев 

 

 

Проект подготовил: 

Заместитель председателя комитета финансов 

Администрации муниципального округа 

 

Е.В. Котова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 

к проекту постановления Администрации Крестецкого муниципального 

округа «О внесении изменений в перечень муниципальных программ 

Крестецкого муниципального округа» 

Дата поступления 

на согласование, 

подпись 

Наименование должности, инициалы и 

фамилия руководителя, с которым 

согласуется проект документа 

Дата и номер 

документа, 

подтверждающего 

согласование, или 

дата согласования, 

подпись 

 Заместитель Главы администрации 

муниципального округа О.В. Христофорова                              

 

 Председатель комитета финансов 

Администрации муниципального округа  

Н.А.Филиппова 

 

 Начальник Административно-правового 

управления  Администрации муниципального 

округа О.Н. Ожерельева 

 

 Председатель комитета экономического 

развития и сельского хозяйства 

Администрации муниципального округа     

О.А. Михайлова 

 

 


